

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW I ĆWICZEŃ
W ROKU SZKOLNYM 2024/2025
W PODSTAWOWEJ SZKOLE SPOŁECZNEJ "NIEDŹWIEDNIK"**

"Ciekawa zabawa. Sześciolatki"	Nowa Era
Big English Starter	Pearson

Edukacja wczesnoszkolna JA, TY - MY! Podręcznik "Radosne odkrywanie świata" cz. I i II, Podręcznik "Na tropach matematyki" cz. I i II Ćwiczenia "Na tropach alfabetu" cz. A i B Ćwiczenia "Na tropach matematyki" cz. I i II Ćwiczenia "Na tropach przyrody" Ćwiczenia "Idę do drugiej klasy" Big English 1	DIDASKO Pearson
--	--

Edukacja wczesnoszkolna JA, TY - MY! Podręcznik "Radosne odkrywanie świata" "Ala i Adam na tropach zaginionego skarbu" "Małe i duże matematyczne podróże" Ćwiczenia "Dziennik pisarza" cz. I i II Ćwiczenia "Na tropach matematyki" cz. I i II Ćwiczenia "Dziennik badacza świata" Ćwiczenia "Zeszyt poszukiwacza skarbu" Zeszyt matematyczny 4 części (tylko dla nauczyciela) Ćwiczenia ortograficzne (tylko dla nauczyciela) Big English 2	DIDASKO Pearson
--	--

Edukacja wczesnoszkolna JA, TY - MY! Podręcznik "Radosne Odkrywanie świata" cz. I i II Podręcznik " Matematyka na co dzień" Ćwiczenia "Dziennik badacza świata" cz. A i B Ćwiczenia "Na tropach matematyki" cz. I i II Ćwiczenia ortograficzne	DIDASKO
English Class A1/ I Succeed in English A1/ New English Adventure 3 podręcznik + ćwiczenia	Pearson

Matematyka z plusem 4 podręcznik Matematyka z plusem 4 zbiór zadań Liczby naturalne ćwiczenia wersja A Geometria ćwiczenia wersja A Ułamki ćwiczenia wersja A	GWO	Język polski WYSPY SZCZĘŚLIWE kl. 4 - podręcznik i ćwiczenia WIKING Ćwiczenia Nauka o języku GWO (część 1 i 2) ORTOGRAFIA. ZASADY I ĆWICZENIA. GWO	English Class A1+ Pearson/ I Succeed in English A1+ Pearson/ Succeed in English A1 Pearson Podręcznik + ćwiczenia	Język Hiszpański Wyd. Draco, De Aventura 1 podręcznik + ćwiczenia	Przyroda to nasz świat podręcznik i ćwiczenia GWO	Informatyka LUBIĘ TO! Podręcznik NOWA ERA	Historia klasa 4 HISTORIA 4 podręcznik i ćwiczenia GWO		Technika - Jak to działa Nowa Era podręcznik	Muzyka - Lekcja Muzyki Nowa Era		
Matematyka z plusem 5 podręcznik Matematyka z plusem 5 zbiór zadań Liczby naturalne i ułamki zwykłe ćwiczenia wersja A Geometria ćwiczenia wersja A Ułamki dziesiętne i liczby całkowite ćwiczenia wersja A	GWO	Język polski WYSPY SZCZĘŚLIWE kl. 5 podręcznik i ćwiczenia cz. I i II WIKING Ćwiczenia Nauka o języku (część 1 i 2) GWO JĘZYK POLSKI 5. ORTOGRAFIA. ZASADY I ĆWICZENIA, GWO	English Class A2+ Pearson/ I Succeed in English A1+ Pearson/ Podręcznik + ćwiczenia	Język Hiszpański Wyd. Draco, De Aventura 2 podręcznik + ćwiczenia / Język niemiecki Mach Mit! Neu 1 podręcznik + ćwiczenia	Geografia PLANETA NOWA podręcznik i ćwiczenia NOWA ERA	Informatyka LUBIĘ TO! Podręcznik NOWA ERA	Historia klasa 5 HISTORIA 5 podręcznik i ćwiczenia GWO	Biologia klasa 5 PULS ŻYCIA Podręcznik i ćwiczenia NOWA ERA	Technika - Jak to działa Nowa Era podręcznik	Muzyka - Lekcja Muzyki Nowa Era		
Matematyka z plusem 6 podręcznik Matematyka z plusem 6 zbiór zadań Liczby i wyrażenia algebraiczne cz. 1 ćwiczenia wersja A Liczby i wyrażenia algebraiczne cz. 2 ćwiczenia wersja A Geometria ćwiczenia wersja A	GWO	Język polski WYSPY SZCZĘŚLIWE KL. 6 podręcznik i ćwiczenia WIKING Ćwiczenia Nauka o języku (część 1 i 2) GWO JĘZYK POLSKI 6. ORTOGRAFIA. ZASADY I ĆWICZENIA. GWO	English Class A2 Pearson / English Class A2+ Pearson Podręcznik + ćwiczenia	Język francuski Allez On y va 1 podręcznik + ćwiczenia / Język niemiecki Und so weiter extra 2 podręcznik i ćwiczenia	Geografia PLANETA NOWA podręcznik i ćwiczenia NOWA ERA+G26:J30G26:L30G26:K3 0G26:L30G26:J30G26:L30GG 26:L30	Informatyka LUBIĘ TO! Podręcznik NOWA ERA	Historia klasa 6 HISTORIA 6 podręcznik i ćwiczenia GWO	Biologia klasa 6 PULS ŻYCIA Podręcznik i ćwiczenia NOWA ERA	Technika - Jak to działa Nowa Era podręcznik	Muzyka - Lekcja Muzyki Nowa Era		
Matematyka z plusem 7 podręcznik Matematyka z plusem 7 zbiór zadań	GWO	Język polski WYSPY SZCZĘŚLIWE KL. 7 podręcznik i ćwiczenia WIKING Ćwiczenia Nauka o języku (część 1 i 2) GWO	English Class A2 Pearson / Team Together Pearson Podręcznik + ćwiczenia	Język niemiecki Und so weiter extra 3 podręcznik i ćwiczenia	Geografia PLANETA NOWA podręcznik i ćwiczenia NOWA ERA	Informatyka LUBIĘ TO! Podręcznik NOWA ERA	Historia klasa 7 HISTORIA 7 podręcznik i ćwiczenia GWO	Biologia klasa 7 PULS ŻYCIA podręcznik i ćwiczenia NOWA ERA	Chemia podręcznik CHEMIA NOWEJ ERY NOWA ERA	Fizyka SPOTKANIA Z FIZYKĄ podręcznik i ćwiczenia NOWA ERA	Muzyka - Lekcja Muzyki Nowa Era	
Matematyka z plusem 8 podręcznik Matematyka z plusem 8 zbiór zadań Kalendarz ósmoklasisty	GWO	Język polski WYSPY SZCZĘŚLIWE kl. 8 Wkining - podręcznik i ćwiczenia Ćwiczenia Nauka o języku (część 1 i 2) GWO TERAZ EGZAMIN ÓSMOKLASISTY. REPETYTORIUM NOWA ERA	English Class B1+/ Repetitorium wydanie jednotomowe A2+/B1	Język hiszpański Explora 2 Wyd. Draco podręcznik + ćwiczenia/ Język niemiecki Und so weiter extra 3 podręcznik i ćwiczenia	Geografia PLANETA NOWA podręcznik i ćwiczenia NOWA ERA	Informatyka LUBIĘ TO! Podręcznik NOWA ERA	Historia klasa 8 HISTORIA 8 podręcznik i ćwiczenia GWO	Biologia klasa 8 PULS ŻYCIA podręcznik NOWA ERA	Chemia podręcznik CHEMIA NOWEJ ERY NOWA ERA	Fizyka SPOTKANIA Z FIZYKĄ podręcznik i ćwiczenia NOWA ERA	Edukacja dla bezpieczeństwa ŻYJĘ I DZIAŁAM BEZPIECZNIE podręcznik NOWA ERA	Wiedza o społeczeństwie DZIŚ I JUTRO podręcznik NOWA ERA